ДИРЕКТОРУ МАОУ СОШ № 1

Квасовой  Н.А.

от ________________________

___________________________

Проживающего(ей) по адресу:

___________________________

тел.: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять моего сына (мою дочь)__________________________________

в «Школу будущего первоклассника».

АНКЕТА

Ф.И.О. учащегося_______________________________________________________

Дата рождения________________________________________________________

Откуда прибыл(а)_______________________________________________________
(детский сад, группа)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Ф.И.О. матери _________________________________________________________

Ф.И.О. отца ___________________________________________________________

Место работы, должность, рабочий телефон:

Матери _______________________________________________________________

______________________________________________________________________

Отца_________________________________________________________________

______________________________________________________________________

 ______________                                  ______________
          дата               подпись

ДИРЕКТОРУ МАОУ СОШ № 1

Квасовой  Н.А.

от ________________________

___________________________

Проживающего(ей) по адресу:

___________________________

тел.: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять моего сына (мою дочь)_______________________________

в «Школу будущего первоклассника».

АНКЕТА

Ф.И.О. учащегося____________________________________________________

Дата рождения_____________________________________________________

Откуда прибыл(а)___________________________________________________
(детский сад, группа)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Ф.И.О. матери _____________________________________________________

Ф.И.О. отца ________________________________________________________

Место работы, должность, рабочий телефон:

Матери ____________________________________________________________

___________________________________________________________________

Отца______________________________________________________________

___________________________________________________________________

 ______________                                  ______________
          дата               подпись